Башҡортостан республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

Љала округы Советы

452620, Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,
 улица Чапаева, 23

                                                                   Пятый созыв
Тридцать шестое заседание
	Љарар
	Решение

	О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утверждённый решением Совета городского округа
от 16.06.2011 № 421

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 05.12.2023 №498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:
1.  Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утверждённый решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 16.06.2011 №421, следующее изменение:
1) в пункте 11 слова «юридическим отделом» исключить;

2) подпункт «д» пункта 13 изложить в следующей редакции:

«д) иностранными агентами.».
2. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и секретаря Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан Нургалеева Ф.В.

Председатель Совета

городского округа                                                                                         А.А. Имангулов

г. Октябрьский

27 апреля 2023 года
№ 400